
NEGÓCIOS
E EMPREENDIMENTOS

PROPOSTA COMERCIAL READEQUADA

Ao

ESTADO DO SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS/SE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2023

PROCESSO Nº 11327/2023

Senhor Pregoeiro

Apresentamos nossa proposta para fornecimento dos objetos abaixo discriminados, conforme Edital, que integra o instrumento convocatório da licitação em epígrafe.

22. QD 413 Lt. 25 — Jardim América — CEP 74.255-120 — Goiânia/GO, neste ato representada por seu procurador Thiago Delano Gonçalves Trindade, CPF 822.653.211-68, RG 07610
CRA/GO), declara para os fins dedireito, na qualidade de Proponentedo presente procedimento licitatório, instaurado por este Município, que:o A empresa B&F NEGÓCIOS E EMPREENDIMENTOS LTDA,pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ-MF sobo nº 26.166.156/0001-30, com sede na Rua C-161, número 1568, SI.

RAZÃO SOCIAL: B&F NEGÓCIOS E EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 26.166.156/0001-30

REPRESENTANTE E CARGO: THIAGO DELANO GONÇALVES TRINDADE

CARTEIRA DE IDENTIDADE E CPF: 07610 CRA - GO / 822.653.211-68

ENDEREÇO: Rua C-161, número 1568,SI. 2º. QD 413 Lt. 25 — Jardim América - Goiânia/GO

TELEFONE: 62 98125-8880

E-MAIL: diretoria)bfnegocios.com.br

BANCO:Banco do Brasil Ag: 0752-8 C/c: 68914-9

Declaramos que o e-mail informado nesta proposta é válido e poderá ser utilizado para todas as comunicações oficiais, inclusive notificações, e nos
comprometemos em mantê-lo atualizado junto ao Prefeitura Municipal de

Declaramos conhecer e concordar com todas as condições deste edital e seus anexos e apresentamos nossa proposta de preços para o fornecimento do
objeto do certame conforme valores e especificações técnicas a seguir:

Veículo tipo Caminhonete Pick-UP zeroe km, cabine dupla carroceria
aberta, com capacidade, no mínimo, para
5 (cinco) passageiros, com 4
portas, ano/ modelo mínimo 2023/2024,
pintura solida na cor branca, motorização
mínima 2,8 | diesel com potência mínima
de 180 cv, tração 4x4, direção hidráulica
ou elétrica, ar condicionado duas zonas
integrado frio e quente com display
digital, com saída de ar central para os
bancos traseiros, vidro elétrico,
transmissão automática de6 velocidadeoz sequencial, acabamento banco em couro ,

02 UND TOYOTA/HILUX SR CD R$ 318.898,50 R$ 637.797,00
câmeraderé e kit multimídia completo
com alto falantes nas portas, airbag,
controle eletrônico de tração, computador
de bordo, estribos laterais, faróis de
neblina dianteiros (led), protetor de
caçamba, capota marítima, tomada de
energia 12 v na cabine. OBS: Demais
obrigações: instalar película nos vidros
dianteiro, lateraise traseiro, no nível
máximo, dentro dos padrões permitidos
pelos órgãos fiscalizadores. Veículo jálicenciado junto ao DETRAN/CE, isento de
IPVA.

(é Rua CI6l,nº 1568,SI.2A, Qd 413, Lt 25
Bairro Jardim América - CEP: 74.255-120



Agonicipay,S/
endues

NEGÓCIOS

A. E EMPREENDIMENTOS

VALOR TOTAL: R$ 637.797,00 (Seiscentos e trinta e sete mil setecentos e noventaesete reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: Conforme edital.
PRAZO DE ENTREGA: Conforme edital.

LOCAL DE ENTREGA: Conforme edital.

PAGAMENTO: Conformeedital.
GARANTIA: Conforme edital.
EMPLACAMENTO: Conforme edital.

ASSISTÊNCIA TÉCNICA: Declaramos que o veículo possui assistência técnica no Estado do Ceará.

INDICAÇÃO ASSISTENCIA TECNICA

CONCESSIONARIA: Chevrolet Contorno Aracaju

(a) LOCALIZAÇÃO: Av. Pres. Tancredo Neves, 1550 - Jardins, Aracaju - SE, 49025-620

TELEFONE: (79) 2107-9400
Os valores propostos são fixoseirreajustáveisDeclaramos, sob as penalidades da lei, que:

O(s) produto(s) ofertado(s) é(são) novo(s), não recondicionado(s), não remanufaturado(s) ou reciclado(s).

Nos preços propostos estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes, e todas as demais despesas necessárias ao perfeito cumprimento da obrigação objeto dalicitação em referência.ar e nos submetemosatodos os termos, normas e especificações do pertinente Edital, bem como, às leis, decretos, portarias e resoluções cujas normas incidam sobre a presente

Declaramos também que:

a) A proposta apresentada para participar desta licitação foi elaborada de maneira independente pela empresa, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente,
informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial deste certame, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
b) A intenção de apresentar a proposta elaborada para participardesta licitação não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial deste certame, por qualquer
meio ou por qualquer pessoa;

TSEa tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influirnadecisão de qualquer outro participante potencial ou de fato deste certame quanto a participar ou não da referida

d) Queo conteúdo da proposta apresentada para participar da desta licitação não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante
potencial ou de fato deste certame antes da adjudicação do objeto da referida licitação;
e) Queo
conteúdodapropostaapresentada para participardesta licitação não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante da

PREFEITURA MUNICIPALDE TIAGUA/CE, antes da abertura oficial das propostas;

f) examinamos cuidad: todo o instr convocatório e
acei todas as condi nele estipuladas e que, ao assinarmos este Termo, renunciamos ao direito de alegar

discrepância de entendimento com relação ao Edital;
E) cumprimos plenamente as disposições normativas relativas ao trabalho do menor, contida na Lei n.º 9.854, de 27/10/1999 e na Constituição Federal de 1988;o h) informaremos a existência de fato superveniente impeditivo de nossa habilitação, caso venhaa ocorrer.
A empresa declara ainda que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la e que tem ciência que “a falsidade de
declaração prestada objetivando benefícios na presente licitação, caracterizará o crime de quetrata o Art. 299 do Código Penal, sem prejuízo do enquadramento em outras figuras penais e
das sanções administrativas previstas na Lei nº 8.666/93.

Declaro, que os produtos ofertados, atendem plenamente, todas as especificações exigidas no ANEXO I - Termo De Referência do edital. Porser verdade assina a presente.

Goiânia, 16 de outubro de 2023

s/ N)| )E
B&F NEGÓCIOS E EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ 26.166.156/0001-30

THIAGO DELANO GONÇALVES TRINDADE

(o Rua Cl6l,nº 1568,S1.2A, Qd 413, Lt 25
Bairro Jardim América - CEP: 74.255-120


